
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕЗАСЕДАНИЕ 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

 Бирюч 
 

 
«05» сентября 2022  года         № 2 

 

 

 

О перемещении земельных 

участков городского 

поселения «Город Бирюч» 

муниципального района 

«Красногвардейский район» 

Белгородской области в 

имущество казны 

 

 

 

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Бирюч», 

городское собрание городского поселения «Город Бирюч» р е ш и л о : 

 1. На основании выписок из ЕГРН «Об основных характеристиках и 

зарегистрированных правах» на земельные участки, перевести земельные 

участки с кадастровыми номерами: 31:21:0708016:135; 31:21:0710008:76;  

31:21:0708016:3; 31:21:0709012:37;  31:21:0709012:36; 31:21:0709013:118; 

31:21:0709013:117; 31:21:0709013:124; 31:21:0705004:150; 31:21:0706003:13; 

31:21:0709012:35; 31:21:0702004:38; 31:21:0702002:48; 31:21:0702002:47. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель городского собрания 

городского поселения «Город Бирюч»     В.С. Крутий 
 


